
ZARZĄDZENIE NR 0050.209.2016
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 14 grudnia 2016 r.

w sprawie wydzierżawienia   gminnych  tablic informacyjnych  na  okres  roku.

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz.U. 
z 2016  r., poz. 446 ze zm. )   oraz  art. 66-72 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks Cywilny (Dz.U. z 2016 r.,  
poz.380) Burmistrz Karpacza zarządza, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres roku siedemnastu  sztuk gminnych  tablic informacyjnych, 
szczegółowo opisanych w załączniku, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności  związanej z informacją i 
reklamą. Dzierżawca  będzie  zobowiązany do  nieodpłatnego  świadczenia usług na rzecz Gminy Karpacz 
polegających na zamieszczaniu gminnych obwieszczeń, plakatów,  ogłoszeń  itp. w  zakresie i terminie  
wskazanym przez  Gminę  na   wszystkich    tablicach informacyjnych. Maksymalna powierzchnia 
wykorzystywana do wywieszania   gminnych  materiałów nie  przekroczy 40 % powierzchni tablicy  
ogłoszeniowej.  W okresie wyborów wyłącza się  z  prowadzenia działalności wskazane, w odrębnym 
postępowaniu,  tablice  informacyjne.

§ 2. Wydzierżawienie tablic informacyjnych, o których mowa w § 1 nastąpi w formie przetargu  ustnego 
ograniczonego dla osób nie posiadających jakichkolwiek  zaległości  wobec Gminy Karpacz.

§ 3. Szczegółowe prawa i obowiązki zostaną określone w umowie dzierżawy.

§ 4. Wykonanie zarządzenia  powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Gospodarki Nieruchomościami.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Karpacza

Radosław Jęcek

Id: 886F7188-1FBD-40CF-931E-5C29669238C8. Podpisany Strona 1



                                                         Załącznik 
                                                                                               do zarządzenia nr 0050.209.2016 z dnia  14 grudnia 2016 r.

                                                                                                                           
 Wykaz tablic informacyjnych   położonych na terenie miasta Karpacza

Lp Lokalizacja
(ulica)

Numer działki 
i

 obręb

Rodzaj  tablicy
i wymiary
(szerokość

x
wysokość)

Powierzchnia  tablicy 
w  m2 

1 2 3 4 5

1

skrzyżowanie ulic
Konstytucji 3 Maja i Kolejowej
wiata przystanku PKS-u 
 

221/1
2

  wisząca
2,50x1,25

3,13

2
Konstytucji  3 Maja
(rejon Muzeum Klocków Lego) 367/6

2

 wolnostojąca 
1,20x0,97 1,16

3

Skrzyżowanie ulic
Konstytucji 3  Maja
z  Obrońców  Pokoju 
  

398/9
2

wolnostojąca
2,50x1,70

4,25

4

Obrońców Pokoju
(rejon Muzeum Sportu)

281
3

wolnostojąca
1,70x3

5,10

5
Obrońców Pokoju 
(rejon obiektu Relaks )

655
3

wolnostojaca
2,50x1,70 4,25

6
Skalna 
(rejon budynku  66)

155/11
3

wolnostojąca
2,40x1,15 2,76

7
Parkowa - obwodnica
(rejon przystanku PKS-u)

496/5
4

wolnostojąca
2,50x1,90 4,75

8

Konstytucji 3 Maja 
(rejon Szkoły Podstawowej)

537
4

wolnostojąca 
 2,50x1,90

4,75

9

Adama Mickiewicza 
(rejon sklepu  spożywczego
 przy ul.   A.Mickiewicza)

84/2
4

wolnostojąca 
2,50x1,90 4,75

10
Konstytucji  3 Maja 
(rejon  Óśrodka Zdrowia)

128/1
4

wolnostojąca
2,50x1,70 4,25

11
Konstytucji 3 Maja 
(rejon budynku nr 75)

31/1
4

wolnostojąca
2,50x2,5 6,25

12
Konstytucji 3  Maja
(rejon  Ronda  Biały Jar )

3/5
1

wolnostojąca 
2,50x1,90 4,75

13

Karkonoska 
(rejon  przystanku  PKS-u  "Morskie
Oko")

192/7
1

wolnostojąca 
2,50x1,25 4,75

14
Karkonoska
(rejon przystanku "Pegaz")

133/2
1

wolnostojąca 
2,50x1,90 4,75

15
Karkonoska 
(rejon budynku 29)

79
1

wisząca 
2,50x1,70 4,25

16

Karkonoska 
(rejon przystanku autobusowego 
"Stokrotka")

7/1
1

wolnostojąca
2,50x1,80 4

17

skrzyżowanie ulic:
Nadrzeczna i Nad Łomnicą 317

2
wolnostojąca 

2,50x1,60
4,00

Id: 886F7188-1FBD-40CF-931E-5C29669238C8. Podpisany Strona 2


		2016-12-14T10:02:51+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




